2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

01.02.2012                                                                                                                   № 751
О предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа в собственность Приморского края
В целях оптимизации системы обеспечения теплоснабжением и горячим водоснабжением потребителей Находкинского городского округа, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Губернатора Приморского края от 16.07.2011 № 522 «О реорганизации системы управления теплоснабжением края», от 31.07.2001 № 560 «Об учреждении краевого государственного унитарного предприятия «Примкрайтеплоэнерго», от 08.08.2001 № 583 «О внесении изменений в постановление Губернатора края от 31 июля 2001 г. № 560 «Об учреждении краевого государственного унитарного предприятия «Примкрайтеплоэнерго», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в связи с обращениями генерального директора краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» А.В. Патрина от 12.01.2012 № 77/0035 и директора филиала «Находкинский краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» М.Б. Жукова от 13.01.2012 № 1.2-102, от 17.01.2012 № 1.2-141,
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Находкинского городского округа в собственность Приморского края.
2. Направить решение Думы Находкинского городского округа о предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа в собственность Приморского края главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко